
Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

Kalendář akcí v Železnohorském regionu říjen 2017 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

9.9. – 

8.10.2017  

Běžný humor – 

obrázky nejen o 

běhu 

zámek Nasavrky 
Výstava obrázků Miroslava Alexy. Otevřeno o 

víkendech 13.00–17.00, ve všední dny 8.30–16.30. 

11.9.2017–

12.1.2018 
 

Soutěž O Hliníkové 

království 

Městská knihovna, 

Třemošnice 

Již tradiční soutěž pro kolektivy ZŠ a MŠ Třemošnice 

ve sběru hliníku. 

 

29.9.–

2.10.2017  

9.00–

16.00 
Podzimní výstava 

Včelařské 

vzdělávací centrum 

Nasavrky 

Výstava Plody a barvy podzimu se uskuteční v budově 

školy SOUV-VVC o.p.s. Nasavrky.  

1.10.2017 14.00 Andělské zamyšlení Kaple v Deblově Setkání k 1. výročí otevření kaple.  

1.10.2017 15.00 Krejčovská pohádka Kino Přelouč 
Divadelní představení pro děti, účinkuje Divadýlko  

Mrak. 

2.–

6.10.2017 
 Týden knihoven 

Třemošnice, 

Městská knihovna 

V rámci celorepublikové akce i naše knihovna pořádá 

Týden knihoven. Můžete se těšit na anketu, drobný 

dárek, možnost nahlédnutí do kronik apod. 

3.10.2017 18.00 
Obratlovci 

Přeloučska 

Přelouč, 

přednáškový sál  

KICMP 

Přírodovědná přednáška, 

přednáší RNDr. Vladimír Lemberk. 

4.10.2017 
9.00–

16.00 

Den otevřených 

dveří 

Třemošnice, Dům 

s pečovatelskou 

službou 

V rámci Týdne sociálních služeb ČR pořádá 

Pečovatelská služba v Třemošnice den otevřených 

dveří. 

4.10.2017 17.00 Den Bernarda 
Hospůdka Peklo  

v Kraskově 

Čeká vás něco na zub z grilu a udírny a živá hudba 

Max mini band od 19.00 hodin. 

4.10.2017 18.15 
Divadelní 

představení - zájezd Třemošnice 

Ani letošní podzimní sezóna v Dusíkově divadle v 

Čáslavi se neobejde bez naší účasti. Sezónu zahajuje 

představení Mnoho povyků pro nic. Zájemci, kteří se 

na divadlo nahlásili, mají buď abonentky, nebo 

zajištěné vstupenky, odjezd v 18.15 z autobusového 

nádraží. 

5.10.2017 19.00 
Zítra to roztočíme 

Jaroušku Kino Přelouč 

Divadelní komedie. Hrají: Kateřina Kornová, Jaroslav 

Sypal, Martin Maxa, Petr Jančařík, Josef Mladý, Eva 

Hráská. 

6.–

8.10.2017 

 
Víkend tatínků s 

dětmi 
Klášter Hoješín 

Vede: Společenství „modlitby otců“ z Havlíčkova 

Brodu. 

6.–

8.10.2017 

 Podzimní víkend v 

Janských Lázních 

Heřmanův Městec, 

APŽ 

Pěší výlet kolem Černé hory, návštěva Trutnova a 

Stezky korunami stromů. Přihlášky u Ivy Krbcové – 

tel: 723 152 866. 

6.10.2017 

17.00–

20.00 
Cesta k sobě 

Heřmanův Městec, 

RC Radovánek 

Setkání ženského kruhu na téma „Jak posilovat ženu 

v sobě“.  Nutná předchozí registrace. 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/soutez-o-hlinikove-kralovstvi-491_380cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/soutez-o-hlinikove-kralovstvi-491_380cs.html
http://www.zamek-choltice.cz/index.php/item/223-pozvanka-na-vystavu-alena-vondrejcova-obrazy
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/den-otevrenych-dveri-526_405cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/den-otevrenych-dveri-526_405cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/divadelni-predstaveni-zajezd-528_407cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/divadelni-predstaveni-zajezd-528_407cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vikend-tatinku-s-detmi-510_391cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vikend-tatinku-s-detmi-510_391cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

7.10.2017 
9.00 Fotbalový turnaj  

Heřmanův Městec, 

stadion 
Turnaj H.M. (přípravky, okresní přebor) 

7.10.2017 
16.00 Fotbalový turnaj  

Heřmanův Městec, 

stadion 
Utkání H.M. – Svratouch (muži, okresní přebor). 

7.10.2017 

10.00–

17.00 
Plody podzimu 

Babiččin dvoreček 

Licibořice 
Podzimní hraní a dílničky pro děti  

8.10.2017 15.00 
Divadelní pohádka 

O Smolíčkovi Třemošnice, KD 

Je vůbec možné, aby pouze DVA HERCI pohádku 

dohráli až do konce a zachránili Smolíčka? JE! . 

Inscenace pohádky, ve stylu „divadla na divadle“, 

počítá s kontaktem s dětským publikem. Významnou 

součástí inscenace jsou písničky a hudba. 

Vstupné 20 Kč dospělí, děti zdarma. 

8.10.2017 18.00 Cestovatelský večer 
Heřmanův Městec, 

Sokolovna 
Sedm divů Islandu (Jiří Kolbaba) 

8.10.2017 
9.30 Fotbalový turnaj  

Heřmanův Městec, 

stadion 
Utkání H.M. – Přelouč (žáci, krajský přebor sk. B). 

10.10.2017 16.00 Podzim v arboretu Heřmanův Městec 

Komentovaná procházka zámeckým parkem v 

Heřmanově Městci, sraz na Malém náměstí před 

kašnou. 

10.–

27.10.2017 
 Výstava  

Třemošnice, 

Městská galerie 

Výstava Ivany Fialové – keramika a Zdeňka Fialy – 

fotografie. Vernisáž v sobotu 7. října v 10.00 hodin. 

12.10.2017 10.00 
Vývojové potřeby 

dětí prakticky 
Heřmanův Městec, 

RC Radovánek 

Interaktivní beseda pro rodiče s využitím principů 

Montessori pedagogiky. 

12.10.2017 14.–15.00 
Pojďte trénovat šedé 

mozkové buňky 

Heřmanův Městec, 

RC Radovánek 
Scrabble, karty a jiné společenské hry. 

12.10.2017 15.–17.00 
S Radovánkem ven – 

Jedu jako drak 

Heřmanův Městec, 

RC Radovánek 

Společné ježdění a soutěžení dětí s rodiči. S sebou si 

přivezte kola, odrážedla nebo koloběžky. Sraz v 15.00 

v Bažantnici. Kontakt: 723 152 866. 

13.10.2017 20.00 Punc 
Heřmanův Městec, 

Sokolovna 
Taneční zábava. 

13.–

15.10.2017 
 

Duchovní setkání 

manželů s dětmi 
Klášter Hoješín 

Téma: „Slibuji… věrnost“ II., vede P. Filip Foltán a 

PhDr. Vlastimil Sojka. 

14.10.2017 19.00 Obecní slavnost KD Pohled 
Slavnost k příležitosti 20. výročí založení souboru 

Kvítko. 

14.10.2017 

9.00–

16.00 

Vypalování 

keramiky 

Keltský 

archeoskanzen 

Nasavrky 

Workshop na skanzenu. Přijďte se podívat nebo 

přiložit ruku k dílu. 

14.10.2017 

12.00–

17.00 
Kaštanobraní Kaštanka Nasavrky 

Zveme ke společné oslavě letošní úrody jedlých 

kaštanů v naší Kaštance! Od 12 do 17 hodin si můžete 

na jarmarku koupit především regionální produkty a 

dobroty. Od 13 do 16 hodin je připraven kulturní 

program. 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/divadelni-pohadka-o-smolickovi-507_388cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/divadelni-pohadka-o-smolickovi-507_388cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/duchovni-setkani-manzelu-s-detmi-511_392cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/duchovni-setkani-manzelu-s-detmi-511_392cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

14.10.2017 
15.00 Fotbalové utkání Třemošnice, stadion ŽSK Třemošnice – SK Holice. 

14.10.2017 9.00 Výlet za poznáním 
Třemošnice, 

autobusové nádraží 

I letošní podzim se vydáme po krásách a zajímavých 

místech v našem nedalekém okolí. Směr našeho výletu 

bude Proseč a její okolí.  

14.10.2017 14.00 Drakiáda Lipovec Akce nejen pro děti. 

14.10.2017 15.00 
Nezbedná pohádka o 

Koblížkovi 

Heřmanův Městec, 

kino 
Divadelní představení 

15.10.–

19.11.2017 
 Výtvarné hrádky  Zámek Nasavrky 

Výstava prací dětí z výtvarných kurzů Mgr. Jitky 

Mísařové určitě stojí za shlédnutí. Otevřeno o 

víkendech 13.00–16.00, ve všední dny 8.30–16.30. 

15.10.2017 14.00 Šipkovaná 
Třemošnice 

Sdružení pro děti a mládež Čtyřlístek pro vás 

připravilo i tento podzim šipkovanou. Půjdeme po 

mokrých stopách vodníků a bludiček. Na konci nás 

čeká zasloužený buřtík, který si opečeme nad ohněm. 

Sraz bude na kraji lesa pod ZŠ ve 14.00 hodin. 

15.10.2017 18.00 
Zahájení tanečních 

kurzů pro dospělé 

Heřmanův Městec, 

Sokolovna  

15.10.2017 
19.00–

21.00 

Muzikoterapeutická 

relaxace 

Heřmanův Městec, 

RC Radovánek 
Muzikoterapeutická relaxace pro dospělé. Více info na 

tel: 604 726 490. 

15.10.2017 9.00 O přeloučskou věž 

Občanská záložna 

Přelouč 
Postupová soutěž ve sportovním tanci tř. B,C,D párů  

ČR. 

16.10–

13.11.2017 
 

Taneční kurzy pro 

manželské a 

přátelské páry 

Třemošnice, KD Taneční pro dospělé, pro začátečníky i pokročilé. 

18.10.2017 9.00 
Pohádka O veliké 

řepě 
Třemošnice, 

Sport Kids 

Divadlo Úsměv (Divadelní agentura Ludmily 

Frištenské) vás co nejsrdečněji zve na klasickou 

pohádku. 

18.10.2017 19.00 
Duo Aramis 

Kino Přelouč Koncert 

18.–

24.10.2017 
 

Sběr starého papíru 
ZŠ Třemošnice 

SRPDŠ při ZŠ Třemošnice ve spolupráci se ZŠ 

organizuje již tradiční sběr. 

19.10.2017 18.00 Cestovatelský večer 
Heřmanův Městec, 

kino 
Expedice Estonia (Jindřich Böhm). 

20.10.–

26.11.2017 
 

Jaroslav Schejbal 

(výstava) 

Heřmanův Městec, 

Židovský 

dvojdomek 

Výstava obrazů vytvořených s použitím techniky 

známé z graffiti a street-artu. Otevřeno so + ne 10–12 a 

14–16. Mimořádné prohlídky možné po dohodě v TIC 

H. Městec. 

21.10.2017 14.00 Úklid Doubravy 
Ronov nad 

Doubravou 

Skauti z Ronova nad Doubravou pořádají již tradiční 

úklid. Sraz na mostě v Mladoticích ve 14.00 

22.10.2017 17.00 
Alexander´s Ragtime 

Band 

Heřmanův Městec, 

kino 

Koncert. 

 

24.10.2017 19.00 
Oskar a růžová paní 

KD Pohled 

Legendy Divadla Husa na provázku I. Hloužková a V. 

Hauser ve hře podle novely E.E Schmitta. Vstupenky 

v předprodeji OÚ Mladoňovice, Rabštejnská Lhota, 

Stolany, Sobětuchy, Morašice, Bojanov. 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/tanecni-kurzy-pro-manzelske-a-pratelske-pary-325_250cs.html?page=2
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/tanecni-kurzy-pro-manzelske-a-pratelske-pary-325_250cs.html?page=2
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/tanecni-kurzy-pro-manzelske-a-pratelske-pary-325_250cs.html?page=2
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/pohadka-o-velike-repe-524_403cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/pohadka-o-velike-repe-524_403cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

25.10.2017 18.00 

Krajina hřebčína 

v Kladrubech nad 

Labem 

Multifunkční 

centrum Heřmanův 

Městec 

Odborná přednáška Ing. Věra Veselovská v rámci 

cyklu Společnosti přátel Železných hor.  

25.10.2017 18.00 
Koncert 

Přeloučského TO 

Přednáškový sál 

KICMP, Přelouč 

Hudební přednáška KONCERT PŘELOUČSKÉHO 

TANEČNÍHO ORCHESTRU Ing. JANA BŘEZINY z roku 

1965 host koncertu Milan Chladil. 

26.10.2017 
14.00–

15.00 

Pojďte trénovat šedé 

mozkové buňky 

Heřmanův Městec, 

RC Radovánek 
Scrabble, karty a jiné společenské hry. 

26.10.2017 
16.00–

18.00 

Svépomocná skupina 

rodičů R+R 

Heřmanův Městec, 

RC Radovánek 

Sdílení principů respektující výchovy. Téma setkání je 

Sladění výchovy v rodině a ve škole. 

27.10.2017 19.00 
Veřejnej Bigbít Heřmanův Městec 

Sokolovna 
Koncert. 

28.10.2017 
9.00–

16.00 
Přírodní pletiva 

Keltský 

archeoskanzen 

Nasavrky 

Workshop na skanzenu. Plést budeme ze slámy, 

orobince a dalších přírodních materiálů. 

28.10.2017 16.00 
Hudba v myšlenkách 

Masarykových Zámek Nasavrky 

Hudba českých a slovenských autorů spojuje citáty a 

významné životní momenty T. G. Masaryka, který je i 

dnes symbolem ideálů svobody a demokracie, souladu 

slov a činů. Účinkují Jitka Baštová – akordeon a 

Jindřich Macek – loutna. 

28.10.2017 
15.00–

19.00 
Rojení světlušek 

Babiččin dvoreček 

Licibořice 

Dvoreček se chystá na zimu. Můžete ještě pohladit 

zvířátka, vyzkoušet šikovnost v dílničkách, opéct si 

buřtík na ohni  a nakonec se s lampionem vydat do 

Dědečkovy obůrky. 

28.10.2017 11.00 
26. ročník Zamykání 

Doubravy 

Ronov nad 

Doubravou 

Tradiční podzimní vodácká akce, kdy se zamyká 

Doubrava a sjíždí se Pařížov – Ronov, zajištěno 

vypouštění VD Pařížov od 11 do 14 hodin. 

29.10.2017 14.00 Fotbalové utkání Třemošnice, stadion ŽSK Třemošnice – FK Česká Třebová. 

29.10.2017 
19.00–

21.00 

Muzikoterapeutická 

relaxace 
Heřmanův Městec 

Muzikoterapeutická relaxace pro dospělé. Více info na 

tel: 604 726 490. 

30.10.2017 17.30 
Přednáška o Mistru 

Janu Husovi 

Třemošnice, 

Městská knihovna 

Jaké hodnoty po sobě zanechal Mistr Jan Hus? Mají co 

říci dnešním lidem? O životě Jana Husa přednáší 

Alexandr Štěpánovský.  

31.10.2017 18.00 
Nejslavnější 

výtvarníci Přelouče 

Přednáškový sál 

KICMP, Přelouč 

Cyklus historických a archeologických přednášek  

v roce 2017. 

31.10.2017 18.00 
Nejslavnější malíři 

Přelouče 

Přednáškový sál 

KICMP, Přelouč 
Přednáší PhDr. Michael Zachař. 

Zdroj: členové, partneři, Infocentra MAS Železnohorský region, 2017 

 

 

 

 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/berkovsti-ze-sebirova-369_290cs.html?page=3
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/26-rocnik-zamykani-doubravy-533_410cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/26-rocnik-zamykani-doubravy-533_410cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/prednaska-o-mistru-janu-husovi-522_402cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/prednaska-o-mistru-janu-husovi-522_402cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

Akce v okolí Železnohorského regionu – říjen 2017 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

18.9.–

31.10.2017 
 

Východočeský Havran 

a jeho kamarádi 
Zelený dům 

Chrudim, z. s. 

Výtvarná, fotografická a literární soutěž. Zapojit se 

mohou malí i velcí (děti, mládež a dospělí). Soutěž je 

vyhlášena pro Pardubický kraj. 

1.10.2017 

 
13.00 

Vycházka do přírody 

v rámci Festivalu ptactva 
Kochánovice  

Z Chrudimě a Pardubic přijede vlak do Slatiňan ve 13 

hod, odtud půjdeme pěšky zámeckým parkem směr 

Kochánovice. Od 14 hod bude připravena tvořivá 

dílna pro děti a pozorování u Kochánovických 

rybníků. 

6.–

7.10.2017 

Pátek 8–

17 hod 

Sobota 

8–15 h 

Podzimní výstavy na 

Zemědělské škole   

Zemědělská 

škola, 

Poděbradova 

842, Chrudim 

Výstava tentokrát s mykologickou expozicí a páteční 

poradnou, informacemi o houbách a zdraví, ukázkami 

ovoce, zeleniny a květin v rámci Dnů zdraví a 

chudoby. Více na www.szes.chrudim.cz 

10.10.2017 16.00 Pěšky ostrovem 
Arciděkanství 

Chrudim, Školní 

náměstí 56 

Poznávání tajů a přírodních skvostů Malé Evropy na 

Římskokatolické farnosti Chrudim. Akce probíhá 

v rámci podzimních Dnů zdraví. 

www.zelenydum.estranky.cz 

13.10.2017 18.00 
Křeslo pro Michala 

Viewegha 

Muzeum NKP 

Ležáky 

Večerem provází Jiří Vaníček, hudební doprovod 

Barbora Málková. 

Zdroj: Infocentrum Kutná Hora, Infocentrum Nasavrky, Infocentrum Třemošnice MAS Železnohorský region, 2017 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.szes.chrudim.cz/
http://www.zelenydum.estranky.cz/

